
pret Irānu (OV L 319, 11. lpp.), kā arī Padomes 2012. gada 23. 
marta Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem pasāku
miem pret Irānu un Regulas (ES) Nr. 961/2010 atcelšanu 
(OV L 81, 1. lpp.), ciktāl šie akti skar prasītājus, un, otrkārt, 
Padomes 2013. gada 6. jūnija Lēmumu 2013/270/KĀDP, ar 
kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežo
jošus pasākumus pret Irānu (OV L 156, 10. lpp.), ciktāl šis 
lēmums attiecas uz ceturto un devīto prasītāju 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Padomes 2011. gada 1. decembra Lēmumu 
2011/783/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, 
ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu, ciktāl ar to 
Ghasem Nabipour, Mansour Eslami, Mohamad Talai, 
Mohammad Moghaddami Fard, Alireza Ghezelayagh, Gholam 
Hossein Golparvar, Hassan Jalil Zadeh, Mohammad Hadi Pajand, 
Ahmad Sarkandi, Seyed Alaeddin Sadat Rasool un Ahmad Tafa
zoly vārdi ir iekļauti Padomes 2010. gada 26. jūlija Lēmuma 
2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/KĀDP, II pielikumā; 

2) atcelt Padomes 2011. gada 1. decembra Īstenošanas regulu (ES) 
Nr. 1245/2011, ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 961/2010, ar 
ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu, ciktāl ar to Nabi
pour, Eslami, Talai, Fard, Ghezelayagh, Golparvar, Zadeh, Pajand, 
Sarkandi, Sadat Rasool un Tafazoly vārdi ir iekļauti Padomes 
2010. gada 25. oktobra Regulas (ES) Nr. 961/2010, ar ko 
paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu un atceļ Regulu (EK) 
Nr. 423/2007, VIII pielikumā; 

3) atcelt Padomes 2012. gada 23. marta Regulas (ES) Nr. 
267/2012 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu un Regulas 
(ES) Nr. 961/2010 atcelšanu IX pielikumu, ciktāl tas attiecas uz 
Nabipour, Eslami, Talai, Fard, Ghezelayagh, Golparvar, Zadeh, 
Pajand, Sarkandi, Sadat Rasool un Tafazoly; 

4) atcelt Padomes 2013. gada 6. jūnija Lēmumu 2013/270/KĀDP, 
ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ciktāl tas attiecas uz 
Fard un Sarkandi; 

5) Lēmuma 2011/783 un Lēmuma 2013/720 iedarbība tiek patu
rēta spēkā attiecībā uz Nabipour, Eslami, Talai, Fard, Gheze
layagh, Golparvar, Zadeh, Pajand, Sarkandi, Sadat Rasool un 
Tafazoly, sākot no to stāšanās spēkā, līdz kamēr stāsies spēkā 
Regulas Nr. 267/2012 daļēja atcelšana; 

6) pārējā daļā prasību noraidīt; 

7) Eiropas Savienības Padome sedz savus, kā arī atlīdzina Nabipour, 
Eslami, Talai, Fard, Ghezelayagh, Golparvar, Zadeh, Pajand, 
Sarkandi, Sadat Rasool un Tafazoly tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 109, 14.4.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — 
ANKO/Komisija 

(Lieta T-117/12) ( 1 ) 

(Šķīrējklauzula — Septītā pamatprogramma pētniecības, 
tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 
(2007.–2013.) — Līgumi attiecībā uz Perform un Oasis 
projektiem — Maksājumu apturēšana — Saistībā ar citiem 
projektiem veiktajos auditos konstatēti pārkāpumi — 

Nokavējuma procenti) 

(2014/C 39/28) 

Tiesvedības valoda – grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias 
(Atēnas, Grieķija) (pārstāvis – V. Christianos, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – R. Lyal un B. Conte, 
pārstāvji, kam palīdz S. Drakakakis, advokāts) 

Priekšmets 

Atbilstoši LESD 272. pantam celta prasība, ar kuru Vispārējai 
tiesai lūgts atzīt, pirmkārt, ka ar lēmumu apturēt tādu izdevumu 
atmaksu, kas prasītājai radušies, izpildot līgumus, kas saistīti ar 
projektiem Perform un Oasis, un noslēgti Septītās pamatpro
grammas pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu 
pasākumiem (2007.–2013.) ietvaros, Komisija ir pārkāpusi savas 
līgumsaistības un, otrkārt, piespriest Komisijai, pirmkārt, 
samaksāt prasītājai summu EUR 637 117,17 apmērā saistībā 
ar Perform projektu kopā ar nokavējuma procentiem, un, otrkārt, 
atzīt, ka prasītājai nav jāatmaksā summa EUR 56 390 apmērā, 
kas tai tika izmaksāta saistībā ar Oasis projektu 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Komisija izmaksā ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou 
kai Viomichanias summas, kuru izmaksa tika apturēta, pamato
joties uz II.5 punkta 3. apakšpunkta d) punktu vispārīgajos notei
kumos, kas pievienoti dotāciju nolīgumiem attiecībā uz Oasis un 
Perform projektiem, kuri noslēgti saistībā ar Septīto pamatpro
grammu pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu 
pasākumiem (2007.–2013.), un šī samaksa neietekmē ANKO 
AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias deklarēto izde
vumu attaisnoto raksturu un Komisijas veicamo galīgā audita 
ziņojumā 11 INFS 0035 ietverto secinājumu ieviešanu. Izmaksā
jamo summu apmēram ir jāatbilst finansiālā atbalsta atlikušajai 
daļai, kas bija pieejama maksājumu apturēšanas brīdī, un minē
tajām summām ir jāpieskaita nokavējuma procenti, kas attiecībā 
uz katru laikposmu ir aprēķināmi, beidzoties 105 dienu samaksas 
termiņam pēc tam, kad Komisija ir saņēmusi attiecīgos ziņojumus. 
Procentiem piemērojamais palielinājums ir palielinājums, kas ir 
spēkā pirmajā maksājuma termiņa mēneša dienā un kas publicēts 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša C sērijā;

LV 8.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/17



2) prasību pārējā daļā noraidīt; 

3) ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias sedz 
vienu trešdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem; 

4) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina divas trešdaļas no ANKO 
AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias tiesāšanās izde
vumiem. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — 
ANKO/Komisija 

(Lieta T-118/12) ( 1 ) 

(Šķīrējklauzula — Sestā pamatprogramma pētniecības, tehno
loģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 
(2002.–2006.) — Līgums attiecībā uz Persona projektu — 
Maksājumu apturēšana — Saistībā ar citiem projektiem veik
tajos auditos konstatēti pārkāpumi — Nokavējuma procenti) 

(2014/C 39/29) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias 
(Atēnas, Grieķija) (pārstāvis — V. Christianos, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — R. Lyal, B. Conte, 
pārstāvji, kam palīdz S. Drakakakis, advokāts) 

Priekšmets 

Atbilstoši šķīrējklauzulai LESD 272. panta izpratnē celta prasība, 
ar kuru Vispārējai tiesai lūgts atzīt, pirmkārt, ka ar lēmumu 
apturēt tādu naudas summu atmaksu, ko prasītāja saņēmusi, 
izpildot līgumu Nr. 045459, kas saistīts ar projektu Persona, 
un kas noslēgts Sestās pamatprogrammas pētniecības, tehnolo 
ģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem (2002.–2006.) 
ietvaros, Komisija ir pārkāpusi savas līgumsaistības, un, otrkārt, 
piespriest Komisijai saistībā ar šo projektu samaksāt prasītājai 
summu EUR 6 752,74 apmērā, pieskaitot nokavējuma 
procentus 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Komisija izmaksā ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou 
kai Viomichanias summas, kuru izmaksa tika apturēta, pamato
joties uz II.28 punkta 8. apakšpunkta trešo daļu vispārīgajos 
noteikumos, kas pievienoti līgumam attiecībā uz Persona projektu, 

kurš noslēgts saistībā ar Sesto pamatprogrammu pētniecības, 
tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 
(2002.–2006.), un šī samaksa neietekmē ANKO AE Antipro
sopeion, Emporiou kai Viomichanias deklarēto izdevumu attaisnoto 
raksturu un Komisijas veicamo galīgā audita ziņojumā 
11-BA134-011 ietverto secinājumu ieviešanu. Izmaksājamo 
summu apmēram ir jāatbilst finansiālā atbalsta atlikušajai daļai, 
kas bija pieejama maksājumu apturēšanas brīdī, un minētajām 
summām ir jāpieskaita nokavējuma procenti, kas attiecībā uz 
katru laikposmu ir aprēķināmi, beidzoties 45 dienu samaksas 
termiņam pēc tam, kad Komisija ir saņēmusi attiecīgos ziņojumus, 
un vēlākais 90 dienu termiņam pēc to saņemšanas. Procentiem 
piemērojamais palielinājums ir palielinājums, kas ir spēkā pirmajā 
maksājuma termiņa mēneša dienā un kas publicēts Eiropas Savie
nības Oficiālā Vēstneša C sērijā; 

2) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — 
Sweet Tec/ITSB (Ovāla forma) 

(Lieta T-156/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas trīsdimensiju preču zīmes 
reģistrācijas pieteikums — Ovāla forma — Absolūts attei
kuma pamats — Atšķirtspējas neesamība — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2014/C 39/30) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Sweet Tec GmbH (Boizenburg, Vācija) (pārstāvis — T. 
Nägele, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Walicka) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 19. 
janvāra lēmumu lietā R 542/2011-1 attiecībā uz pieteikumu 
ovālas formas trīsdimensiju apzīmējumu reģistrēt kā Kopienas 
preču zīmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt;

LV C 39/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2014.


	Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — ANKO /Komisija  (Lieta T-117/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — ANKO /Komisija  (Lieta T-118/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — Sweet Tec /ITSB (Ovāla forma)  (Lieta T-156/12)

